РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
04.10.2012

                         №  91
	О флаге  муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области

          В соответствии с законодательством, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера решил:
1.  Установить флаг муниципального образования поселок Мстера в качестве официального символа муниципального образования поселок Мстера.

2.  Утвердить Положение «О флаге муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области» (прилагается).

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу местной администрации муниципального образования поселок Мстера.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Маяк».
Глава муниципального образования

поселок Мстера, Председатель Совета

народных депутатов

                                 Г.В. Новожилова